fridericus hutstok milites, Cholo officialis, Ylricus amwicmarcht,

Vlricus filius Chvnonis, Rugerus list, Sifridus de hadmarsa, Otto

chreucer et alii plurimi fide digni. Datum Newnburge Anno domini

M CC°LXXXm°.
Orig. Porg. (Repcrt. Vet. Nr. 2, fol. 283.)

Das an einem Pergamentstreifen hängende Insiegel stimmt mit dem bei Han-

thaler Rec. Tab. XXXII, n. 27 überein. Über Griffo's Abstammung vergleiche

Urkunde XIX.

XXXIX.

Agnes von Falkenberg und ihre Kinder verkaufen dem Stifte die Scherfing-

Badstube zu Klosterneuburg.

Dat. Wien 12. December 1285.

Quanto studiosius ea, que fiunt inter homines, memorie commen-

dantor, tanto minus scrupuli relinquetur posteris de eisdem. Nos igitur

Agnes, Relicta Rapotonis de valchenberch, Hadmarus et Rapoto,filii

nostri Margarctta relicta Ottonis de Sunnberch filia nostra etati pre-

senti pariter et future cupimus fore notum, quod balnearem stubbam

sitamin Nevmburch dictum scherfingspadstuben nobis iure proprietario

attinentem de consensu omnium, qui ius hereditarium capere poterant

in eadem, vendidimus bonorabilibus viris, Domino Paboni preposito
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et toti conventui sancte Marie ibidem pro triginta et duabus libris

denariorum Wiennensium simili iure libere et perpetuo possidendam,

constituentes nos in solidum vendicionis huiusmodi juxta terre consue-

tudinem veros et legitimos defensores, et non solum in robur firmitatis

perennis vendicionis eiusdem liüeras domini nostri Alberti illastris

ducis Austrie, quo consenciente et in cuius presencia hec sunt facta,

obtinuimus speciales, sed et quorundam dominorum nobilium infra

scriptorum, qui similiter aderant, apponi sigilla procuravimus presen-

tibus et appendi. Et licet nos Agnes et Margareta sigillis propriis

careamus , tarnen ipsos, prepositum et Conventum, apposicione sigilli

filiorum nostrorum Hadmari et Rapotonis predictorum nomine

nostro et ipsorum facta contentos esse volumus in cautelam et testi-

monium evidenspremissorum. Testium autem nomina, et qui sua appen-

derunt sigilla, sunt ista. Domini Otto de Haslowe, Hermanus de Wolf-

gerstorff, Albertus de puchaym, fridericus dapifer de Lengpach,

Henricus de plench, Ottacharus castellanus in Greytschenstayn,

Ministeriales Austrie. Dittricus et C/wnradus fratres de Chalnperg,

Vlricus Speysmagister, Cholo officialis de Nevmburch, fridericus hict-

stok milites, et alii plurimi fide digni. Actum et datum Wienne Anno

domini Millesimo ducentesimo LXXX quinto Pridie Idus decembris.